２０２３年６月１日

関 係 各 位

徳島大学ＡＷＡサポートセンター長

坂 東 良 美

２０２３年度ＡＷＡサポートセンター介助支援制度の募集について（通知）

平素は、徳島大学ＡＷＡサポートセンターの活動にご理解・ご支援を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、このたび、本センターでは、徳島大学ＡＷＡ(ＯＵＲ)サポートシステム介助支援制度

により、介助支援サービスに伴う経費の支援を実施いたしますので、お知らせします。

 なお、詳細は、別添の募集要項をご覧ください。

記

１ 支援内容

介助支援サービスに伴う経費の一部支援

支援上限金額：年間３万円

支援者数：２０２３年度予算の範囲内で、若干名

２ 支援対象者

徳島大学に所属する常勤の教職員

（ただし、被介助者は、徳島県内に在住する方に限ります。）

３ 提出書類

（1）介助支援制度申請書

（2）調査票（介助サービス）

４ 提出締切日等

     締切日：２０２３年６月３０（金）１７時（期限厳守）

   提出先：ＡＷＡサポートセンター

５ 支援対象者等の選考及び結果の通知

提出書類に基づき、ＡＷＡサポートセンターで選考の上、申請者にメールで通知します。

６ 本件問合せ先

   ＡＷＡサポートセンター （担当：長﨑）

E-mail awa@tokushima-u.ac.jp （内線 蔵本 83-7628）

以上

mailto:awa@tokushima-u.ac.jp